Augustin<sup>o</sup>.  
Benedict<sup>o</sup>.

Honorius.  
Innocētius

**H**ac ex causa Paulus heremita primus ad heremum fugit  
 pluresq; an eum ad diuersa loca fugientes fecerunt. Et sic nec  
 frat quicumq; sibi beati **F**rancisci regula: nec alii ad hunc ex prece-  
 pro obligat. At si diuina sit inspiratio: puenit: facultate  
 eundem de licentia ministri tribuit illi **F**ranciscus: et (vt supra vi-  
 dimus) forma et modum in infideles eundi: et statim sibi decla-  
 rat. Sola enim diuina inspiratio et electio (vt et regule fide-  
 lissimum expositor ait) idonea et sufficienter personam efficit: et  
 propositum et perfectionem tribuit ad tantum officium. Et poterit huius  
 diuina inspiratio homini tali innotescere: si quotidie magis in-  
 stiterit: et illi in propositum firmiter acquiescatque animus eius:  
 nec quicquam amplius iam desideret. Quod si religiosus fuerit  
 ex petitionis instantia suo superiori poterit declarari. Uel  
 vt supra ostendimus obligari potest quis ex mandato pape si  
 ad eorum infidelium loca episcopum se consecrari permiserit: quo-  
 niam tunc et ibidem accedere: et illis christi fide predicare tenetur.  
**E**t hoc recte ad Iesu christi exemplar: qui discipulos suos epi-  
 scopos et patriarchas per orbem totum transmisit. Tenet tamen pa-  
 pa idonea et ad hunc sufficienter personam eligere: nec ex timiditate  
 nolenti et quem fugitiuum seu christum negaturum cognouerit huius  
 mandare debet. Sed **F**ranciscus nec hoc facere potuit: nec in  
 regula sua hoc voluit: sed quantum christum illi imitari fuit permittum  
 declarauit: cum ait: Quicumque fratrum diuina inspiratio vo-  
 luerint ire: vt per hoc quod est voluerint: illis non vt christus discipu-  
 lis suis precipere ite in vniuersum mundum: sed vt facultate  
 eundem procederet: psuleret seu incitaret: vt vir sanctus **P**etrus:  
**J**ohannes: et doctissimus vir alius **A**lexander de ales plu-  
 resque alii existimauerunt. Uel cum vir ille **F**ranciscus charita-  
 te arderet: martyrii flamma: hostiam deo viuente toto corde  
 et visceribus se offerre percipuit: vt morte sic et vita domino et  
 magistro suo simile se preberet: et fratribus suis de se exhortati-  
 uum daret exemplum: tribus vicibus (vt **B**onauentura eius vi-  
 te descriptor annotauit) ad infideles accedere temptauit:  
 quod cum semel a deo illud posse perficere procederet post tribula-  
 tiones multas derisiones et verbera ad **S**oldani aspectum de-

**P**etrus.

**J**ohannes.